
2020 年 12 月 23 日 

 

お客様各位 

 

珪藻土バスマット関連の報道について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて大手流通業者が販売した珪藻土関連商品において、基準値を超えるアス

ベスト混入の可能性があるとの報道がございました。 

弊社の珪藻土壁材＜エコ・クィーン＞につきましては、アスベストが含まれる

原料は使用しておりません。 

また製造工場においてもアスベストが含まれる原料の使用はございませんの

で、ご安心くださいますようお願いいたします。 

 

 

日本ケイソウ土建材 株式会社 

 

 


